

LÄR KÄNNA VÅR NYA KOLLEGA!

# THE INTERVIEW LEVEL

VERENICE BENGTTSSON



**Vi välkomnar vår nya kollega Verenice Bengtsson!**

**Level Malmö och Tillväxt Malmö växer och vi välkomnar ännu en ny kollega till vårt team. Vi passade på att ställa några snabba frågor till Verenice.**

**I vilken roll kommer våra kunder att träffa dig?**

I min roll kommer jag att fungera som en central resurs för att stärka vår plattform för inspiration, kunskap och nätverkande. Mitt övergripande mål är att tillsammans med våra team skapa Malmös mest levande community och bästa evenemang, med fokus på innovation, affärsutveckling, entreprenörskap och hållbarhet.

Jag förväntar mig att våra kunder kommer att möta mig vid olika evenemang, möten eller när de söker rådgivning. Jag kommer att vara tillgänglig för att svara på frågor, ge information och hjälpa till med eventuella problem eller förfrågningar. Jag är fullt medveten om att vårt sätt att bemöta och arbeta påverkar vår arbetsmiljö, vårt engagemang, våra kunder, kollegor och samarbetspartners samt oss själva.

Därför kommer jag att sträva efter att säkerställa att vår plattform och våra evenemang erbjuder en positiv upplevelse och en atmosfär där alla känner sig välkomna och delaktiga. Genom att aktivt främja inkludering och engagemang bland deltagarna kommer vi att skapa en dynamisk och givande miljö där vårt community kan blomstra och växa.



LÄR KÄNNA VÅR NYA KOLLEGA!

### **Vad har du för bakgrund ?**

Jag har en utbildning inom juridik med fokus på mänskliga rättigheter, samt utbildning och erfarenhet inom inkluderande processledning. Jag är passionerad för frågor som rör mångfald, jämlikhet och inkludering. Som en kärleksinvandrare har jag kallat Sverige för mitt hem i nästan två decennier, även om mina rötter sträcker sig till Centralamerika då jag föddes i Costa Rica och växte upp i Honduras.

Jag trivs bäst med ett värderingsstyrt ledarskap och ser fram emot att engagera mig för att driva arbetet framåt och uppåt. Att vara en del av en organisation som värdesätter mångfalden i Malmö och som strävar efter att skapa en positiv inverkan på samhället är oerhört stimulerande för mig. Genom att kombinera mina kunskaper och erfarenheter samt med mitt engagemang för mångfald och jämlikhet, ser jag fram emot att bidra till att ta arbetet till nästa nivå och bidra till att skapa tillväxt som gynnar alla.

### **Vad ser du mest fram emot i ditt arbete på LEVEL?**

Jag tycker att det är spännande att vara en del av teamet på Level och Tillväxt Malmö och ser fram emot att tillsammans bidra till att fler Malmöbor når sin fulla potential och blomstrar. Det känns inspirerande att vara en del av en resa tillsammans med andra samhällsaktörer som strävar efter att skapa goda förutsättningar för att fler entreprenörer och det lokala näringslivet ska växa och utvecklas.

Jag ser verkligen fram emot att vara en aktiv del av den skillnad och aktiva förändring som Level gör på samhällsnivå. Att kunna påverka och bidra till positiv utveckling i staden är något som jag brinner för och som jag ser fram emot att få vara en del av.

Tack för dina kloka tankar och varmt välkommen till Level och Tillväxt Malmö. Det känns roligt att ha dig på plats Verence!